

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801529
Kundennr.: 20372
Datum: 21. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230801825 vom 21.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10777;

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	9,65	9,65
2	10523		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts H: 100 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,18	8,18
3	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,56	11,56
4	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,59	0,59
5	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Lichtehöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x	1	Stück	0,40	0,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
6	20427		SPX Halterung, z. Anschrauben, f. Bedienteile SPX Halterung, zum Anschrauben, für 20425/204250/204252/204253, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	7,12	7,12
7	20561		Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft, 30/44/97/127 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, rostfrei, poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	14,80	29,60
8	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,90	15,90
9	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
10	40061		Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,52	15,60
11	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,94	3,88
12	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	7,18	7,18
13	40289		Bordwandhalte-seil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig	2	Stück	1,14	2,28

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg				
14	80153		AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, f. Laufachsen AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, für Radbremse 1636 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	2,75	5,50
15	80527		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 131 R STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 131 R, Ø 28 mm, 330 mm, Bohrungen Ø 12/16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	30,91	30,91
16	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			163,15
				19% MwSt.			31,00
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			194,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,818

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland